домовились:
1.Змінити ціну на послуги з прання білизни,
нова ціна становить 19.36грн. (без ПДВ)
2. Зменшити суму договору на 0.88 грн. (нуль
гривень 88 коп.) без ПДВ.
3. Викласти п.2.1. Договору в наступній редакції:
Сума визначена у договорі складає 690487.60
грн. (Шістсот дев'яносто тисяч чотириста
вісімдесят сім гривень 60 коп), без ПДВ згідно
підпункту 2. Пункту 293.3 статі 293.
Податкового Кодексу України.
Розрахунок суми наводиться в Додатку №1
(Калькуляція), який є невід'ємною частиною
цього Договору.
4. Затвердити Калькуляцію №2 від 29.10.2018р.
до Договору, яка є його